
UCHWAŁA NR VIII/60/2019  

RADY GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia woli utworzenia lokalnej grupy działania w 

formie stowarzyszenia o nazwie DŁUGOSZ KRÓLEWSKI do realizacji lokalnej strategii 

rozwoju w programie podejścia LEADER z udziałem Gminy Brzeziny 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 151/XXII/09 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie 

wyrażenia woli utworzenia lokalnej grupy działania w formie stowarzyszenia o nazwie DŁUGOSZ 

KRÓLEWSKI do realizacji lokalnej strategii rozwoju w programie podejścia LEADER z udziałem 

Gminy Brzeziny wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Reprezentantem gminy w Stowarzyszeniu DŁUGOSZ KRÓLEWSKI ustanawia się Wójta 

Gminy Brzeziny oraz Sekretarza Gminy Brzeziny”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VIII/60/2019 

RADY GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia woli utworzenia lokalnej grupy działania w 

formie stowarzyszenia o nazwie DŁUGOSZ KRÓLEWSKI do realizacji lokalnej strategii 

rozwoju w programie podejścia LEADER z udziałem Gminy Brzeziny 

 

 

W związku ze zmianą na stanowisku Wójta Gminy Brzeziny i Sekretarza Gminy Brzeziny 

dokonanie zmiany uchwały jest uzasadnione. 


